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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
blika Kosova- Kosova Cumhu o Prizren - Prizren

NE baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtate e Republik€s s€ Kosov6s, nr.2812008) nenit I paragrafi 2 dhe 3 te' nregulores Komunale
nr. 001-01 l -201 datd 03.01 .2024 plr Kushtet, Kriteret dhe Piocedurat e Ndarj"r-re Srbu"ncioneve,
Transfereve dhe Granteve dhe nenit 5l te Statutit tE Komun€s s€ Prizrenit nr. 0l/Ol l-5643 t€ dat€s

_15.10.2008, 
pas shqyrtimit te k€rkes€s 0l-030 nr.145782t€ dat€s 04.11.2024, t6 ShoqatEs..Grat€

burrnesha", kryetari i KomunEs, merr k0t6:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l. Miratohet k6rkesa 0l-030 nr. 145782 t€ datEs 04.11.2024. t6 Shoqates ,,Grat€

burrnesha", grat€ tE prekura nga kanceri, pEr mb6shtetje financiare pEr mbulimin e
shpenzimeve tE transportit p6r realizimin e vizit€s t€ k6saj Shoqate nE varrezat e
dEshmorEve tE familjes Jashari n€ Prekaz, gjate muajit nentor 2024. fterhtu q€, p6r k6t6
q6llim dhe ne emer t€ mbulimit t€ pjesshEm t€ shpenzimeve rreth ketij udhetimi
(transporti, ushqimi, ed.), lejohen mjetet financiare n€ shum€n prej a00 € (kat€rqind
euro).

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si nE pik€n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxhetii KomunEs - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zyres s6 Kiyetarit te
Komun€s.

3. Obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave p€r zbatimin e k6tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi q0 nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i

otaj

F Vendimi iu d€rgohet:
- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,
- Shoqat€s "Grat€ burrnesha",
- Arkiv6s sE Kryetarit.
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